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Yksityisteiden perusparantamista varten on varattu 5 150 euron määräraha. 
Perusparannusavustusta myönnetään hakemuksen perusteella ja asemakaavoitus- ja 
rakennuslautakunnan harkinnan mukaan hankkeiden tarpeellisuus ja toteuttamismahdollisuus 
huomioiden. Avustusta saava tiekunta sitoutuu vastaamaan sille jäävän osuuden rahoittamisesta, 
jotta hanke saadaan asianmukaisesti loppuun suoritetuksi. 

 
 Määräaikaan mennessä on jätetty seuraavat hakemukset: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  

 Ennen lautakunnan kokousta suoritettiin katselmus kyseisillä yksityisteillä.    
 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta päättää myöntää vuoden 2020 perusparannusavustukset 
seuraavasti: 
   
 Hattarantie          340 euroa 
 Huhkalantie          870 euroa 
 Jylhävaarantie          370 euroa 
 Järvenpääntie          800 euroa 
 Koivukuja          400 euroa 
 Kukeromäentie          140 euroa 
 Lakiasuonrinteentie   640 euroa 
 Lehmojantie          1360 euroa 
 Vuokkopolku          230 euroa 
 
Avustettavan tiekunnan on avustuspäätöksen saatuaan ilmoitettava asemakaavoitus- ja 
rakennuslautakunnalle kuukauden kuluessa, otetaanko perusparannusavustus vastaan ja milloin 
parannustyöt on tarkoitus aloittaa.  
 
Lisäksi tiekuntien tulee ilmoittaa työn valmistumisesta asemakaavoitus- ja rakennuslautakunnalle ja 

Tien nimi Kylä Kust. arv. e  Haettu avustus e 
Hattarantie Raala 1 200 ei eritelty 
Huhkalantie Lepsämä 2 487 ei eritelty 
Jylhävaarantie Nummenpää 1 061 ei eritelty 
Järvenpääntie Nummenpää 4 000 ei eritelty    
Koivukuja Uusikylä 1 450 ei eritelty 
Kukeromäentie Perttula 500 ei eritelty 
Lakiasuonrinteentie Valkjärvi 2 270 ei eritelty 
Lehmojantie Palojoki 3 894 ei eritelty 
Vuokkopolku Hyvinkää 800 ei eritelty 
Yhteensä  17 662  



toimittaa maksujäljennökset tarkastettavaksi. Avustettavilla teillä suoritetaan katselmus sen 
jälkeen, kun valmistumisesta on ilmoitettu. 

 
Valmistelija 

kiinteistöinsinööri Riku Hellgrén, riku.hellgren@nurmijarvi.fi 
 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 


